

ازدواج صحیح از طریق فضای مجازی حاصل نمی‌شود

اساسی‌ترین مسئله در امر ازدواج شناخت صحیح طرفین از یکدیگر بوده و این شناخت از طریق فضای مجازی حاصل نمی‌شود....



مدیر سازمان جوانان آذربایجان شرقی گفت: اساسی‌ترین مسئله در امر ازدواج شناخت صحیح طرفین از یکدیگر بوده و این شناخت از طریق فضای مجازی حاصل نمی‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی سازمان جوانان استان آذربایجان شرقی، حجت الاسلام حسن شعبانی امروز اظهارداشت: بی‌اعتمادی یکی از عمده‌ترین آسیب‌هایی است که زندگی زوجینی را که به وسیله آشنایی در فضای مجازی با یکدیگر ازدواج می‌کنند، تهدید می‌کند.

وی افزود: اختلالی که آشنایی در فضای مجازی ایجاد می‌کند وابستگی و دلبستگی است که باعث ازدواج‌های احساسی بوده و طبیعتاً آمار طلاق را بالا می‌برد و استحکام ازدواج را تهدید می‌کند.

شعبانی گفت: ازدواج، پیوند خانواده‌هاست و این امر هر قدر از طریق خانواده‌ها باشد، موجب استحکام بیشتری می‌شود.

مدیر سازمان جوانان آذربایجان شرقی افزود: از آنجا که شناخت افراد در فضای مجازی نسبت به یکدیگر چهره به چهره نیست، بسیاری از افراد به ارائه اطلاعات غیرواقعی می‌پردازند که این روند منجر به عدم شناخت صحیح افراد از یکدیگر شده و عواقب سوء و آسیب‌های زیادی را به دنبال می‌آورد.

مدیر سازمان جوانان آذربایجان شرقی همچنین اظهار داشت: در حال حاضر بحث دوستی‌های قبل از ازدواج به عنوان یک آسیب جدی جوانان را مورد تهدید قرار داده است.

شعبانی ادامه داد: باید اذعان کرد هم‌اکنون در این امر خیر و مهم تنها سازمان ملی جوانان به عنوان متولی اصلی شناخته می‌شود و همکاری سازمان‌ها و ادارات دیگر با این نهاد در حد صفر است.

وی تصریح کرد: در حالی که آموزش و پرورش بیش از یک هزار مربی آموزش خانواده دارد و یا سایر ارگان‌ها توانایی فعالیت برای ترویج ازدواج را در میان جوانان دارند، اما در این زمینه‌ها به طور ملموس و عملی وارد عرصه نشده‌اند.

شعبانی اضافه کرد: در بحث ازدواج اعتقاد داریم موانع توهمی و نرم‌افزاری بسیار بیشتر از مسائل سخت‌افزاری برای مردم و جوانان به عنوان یک دغدغه وجود دارد که در این راستا تلاش می‌کنیم گروه‌های مرجع را به موضوع ازدواج حساس کنیم تا در این زمینه در جامعه حرکت‌هایی تأثیرگذار به وقوع بپیوندد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر بحث دوستی‌های قبل از ازدواج به عنوان یک آسیب جدی جوانان را مورد تهدید قرار داده است، خاطرنشان کرد: باید جامعه را نسبت به این قضیه و آسیب‌های آن حساس کنیم و راهکارهای برون رفت از آن را ارائه کنیم.